

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Ловынный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24-12А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-13А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-14А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-15А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-16А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-17А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-18А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-19А (24)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пугаева Татьяна Александровна (дата) 02.05.2024г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вавулина Ирина Валерьевна (дата) 02.05.2024г

Юриисконсулт (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бережнова Надежда Александровна (дата) 02.05.2024г

Заведующий отделением социального обслуживания на дому (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Горбатикова Наталья Федоровна (дата) 02.05.2024г

Специалист по социальной работе (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Истомина Елена Михайловна (дата) 02.05.2024г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 664 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Юрьева Екатерина Юрьевна (дата) 17.04.2024